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Suwałki, dnia 10/11/2016r. 
 
Pismo: SZW.DZI.262. 264/34/PN/MN/2016                                              
 

    Wszyscy uczestnicy postępowania 
    NS: 34/PN/MN/2016     

                        
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn Dostawa odczynników z zakresu chemii klinicznej, ISE i immunochemii wraz z dzierżawą 

zintegrowanego systemu badań diagnostycznych na potrzeby Medycznego Laboratorium  Diagnostycznego i Mikrobiologicznego Szpitala 
Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 
 
Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze. zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika 
Rydygiera w Suwałkach  przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 
 

Uczestnik 1 
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający w trakcie relokacji zapewni transport analizatorów? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Dot.: Umowa dostawy 
Pytanie 1 
Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 30% na 20% wartości umowy? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Par. 5 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 5 ust. 5? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 6 
Par. 6 ust. 3 Prosimy o modyfikację zapisu aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego opisanego w par. 6 ust. 3 wykluczało zastosowanie kar 
umownych”. 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty 
przez Wykonawcę kary umownej.’’ 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Par. 7 ust. 1-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu 
Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 9 
Par. 8 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by odsetki wynosiły tyle ile określa ustawa o terminach zapłaty w transakcjach handlowych? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Dot.: Umowa dzierżawy 
Pytanie 10 
Par. 3 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,przeniesienia'' na ,,jednokrotnego przeniesienia''? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 11 
Par. 4 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w par. 4? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 12 
Par. 10 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu 
Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 13 
Par. 12 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by odsetki wynosiły tyle ile określa ustawa o terminach zapłaty w transakcjach handlowych? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 
 

Pytanie 14 
Par. 12 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- 
jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z 
prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie 
przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania 
danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych 
osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia 
przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru 
Odpowiedź: na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.), Zamawiający 
załącza do umowy dzierżawy załącznik – powierzenie przetwarzania danych osobowych. 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu przedstawienia jednolitych dokumentów (JEDZ) i innych dotyczących 
podwykonawców, którym wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a którzy jednocześnie nie są podmiotami na zasoby 
których powołuje się wykonawca? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu przedstawienia jednolitych dokumentów (JEDZ) i innych dotyczących 
podwykonawców, którym wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a którzy jednocześnie nie są podmiotami na zasoby 
których powołuje się wykonawca. W związku z powyższym Zamawiający wykreśla zapis rozdziału 10 pkt. 10.3 SIWZ.     
 
 
 
 
 
   Z poważaniem  
 

Adam Szałanda 
Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego 

        im. Dr. Ludwika Rydygiera  
                  w Suwałkach 

 


